
Ewidencja przebiegu pojazdu zgodne z delegacją służbową nr K/……….(S) z dnia 02.12.2022r

Nazwisko i imię: 										Rodzaj i marka pojazdu:  	
Sprawowana funkcja w PTTK: uczestnik XX Walnego Zjazdu PTTK                          		Nr rejestracyjny pojazdu:  	
												Pojemność silnika:                 cm3
Adres zamieszkania: 	

	Nr kolejny wpisu
	Data wyjazdu
	Opis trasy wyjazdu
(skąd-dokąd)
	Cel wyjazdu
	Liczba faktycznie przejechanych km
	Stawka
za 1 km przebiegu
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	1
2











	
	
	UCZESTNICTWO W XX WALNYM ZJEŹDZIE PTTK
	
	
	








Przy pojemność silnika:
powyżej 900 cm3  stawka 0,8358 zł/km, 
do 900 cm3   stawka 0,5214 zł/km

	Podsumowanie:
	           km
	x  
	x  …….% = ……



							     Sekretarz Generalny ZG PTTK			       Użyczający



Warszawa  dnia  ……………………			……………………….…………………………			………………………….
     	 (miejscowość)												(podpis własnoręczny)

